
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  ПОКРОВСКИЙ РАЙОН 

ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  ПОКРОВСКОГО РАЙОНА 
 

ПРИКАЗ 

 

         29 декабря 2022 г.                                                                  № 275 

 

Об утверждении Плана работы Отдела образования на 2023 год 

  

 

 

        В целях организации и координации деятельности отдела образования, 

учреждений, подведомственных отделу образования, своевременного и 

качественного проведения мероприятий 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить План работы Отдела образования на 2023 год (приложение). 

2. Работникам Отдела образования приступить к реализации 

запланированных мероприятий с 1 января 2023 года. 

3. Главному специалисту Отдела образования Дороховой М.Н. довести  

План работы Отдела образования на 2023 год до сведения  

руководителей образовательных учреждений района. 

4. Контроль  исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Начальник Отдела образования                                       М.А. Журавлёва 

 
 


	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ



